de Juazeiro do Norte, no período de 10 a 12 de agosto de 2011, com o objetivo de participarem da solenidade de inauguração 
do Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher, concedendo-lhes 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário 
de R$ 241,18 (duzentos e quarenta e um reais e dezoito centavos), totalizando R$ 602,95 (seiscentos e dois reais e noventa e 
cinco centavos), para cada uma. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL 
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 15 de setembro de 2011.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE